& ‘ AR CI =
Rfen - S8 Club Natacio
Consajo B -
/5#" BENAt e D | ¥/ Sabadell
XXV Cto. de Espafia "OPEN" Primavera P50 - ASTRALPOOL
Sabadell, 5 - 9/3/2025

Prueba 28 Masc., 1500m Libre Junior
07/03/2025 - 18:57 Resultados
RE 14:57.23 CARLOS GARACH BENITO Palma de Mallorca 29/03/2023
MMN 18 15:00.90 CARLOS GARACH BENITO TORREMOLINOS 09/04/2022
MMN 17 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
MMN 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
Puntos: AQUA 2025

Clasificacion AN Tiempo Pts
16 afios

1. VALLMITJANA BEHRENDT Juan 09 ESP C.N. Barcelona 15:23.58 26,00 837

50m: 28.35 28.35 450m: 4:36.25 31.09 850m: 8:43.66 30.88 1250m: 12:51.90 31.25
100m: 58.98 30.63 500m: 5:07.42 31.17 900m: 9:14.42 30.76 1300m: 13:23.15 31.25
150m: 1:30.13 31.15 550m: 5:38.43 31.01 950m: 9:45.58 31.16 1350m: 13:54.17 31.02
200m: 2:01.12 30.99 600m: 6:09.49 31.06 1000m: 10:16.43 30.85 1400m: 14:25.32 31.15
250m:; 2:32.33 31.21 650m: 6:40.40 30.91 1050m: 10:47.36 30.93 1450m: 14:54.91 29.59
300m: 3:03.24 30.91 700m: 7:11.19 30.79 1100m: 11:18.33 30.97 1500m: 15:23.58 28.67
350m: 3:34.25 31.01 750m: 7:41.92 30.73 1150m: 11:49.73 31.40

400m:; 4:05.16 30.91 800m: 8:12.78 30.86 1200m: 12:20.65 30.92

2. LOWE LEA Oscar 09 ESP C.N. Axarquia 16:22.12 22,00 696

50m: 28.57 28.57 450m: 4:50.17 32.87 850m: 9:14.15 32.67 1250m: 13:38.90 33.01
100m: 1:00.51 31.94 500m: 5:23.36 33.19 900m: 9:47.20 33.05 1300m: 14:12.34 33.44
150m: 1:33.10 32.59 550m: 5:56.36 33.00 950m: 10:20.07 32.87 1350m: 14:45.48 33.14
200m: 2:05.65 32.55 600m: 6:29.38 33.02 1000m: 10:53.33 33.26  1400m: 15:18.53 33.05
250m: 2:38.63 32.98 650m: 7:02.28 32.90 1050m: 11:26.14 32.81 1450m: 15:51.10 32.57
300m: 3:11.07 32.44 700m: 7:35.35 33.07 1100m: 11:59.41 33.27 1500m: 16:22.12 31.02
350m: 3:44.20 33.13 750m: 8:08.34 32,99 1150m: 12:32.43 33.02

400m:; 4:17.30 33.10 800m: 8:41.48 33.14 1200m: 13:05.89 33.46

3. PALAZON GALINDO Grau 09 ESP G.E.IE.G. 16:24.16 19,00 692

50m:  29.40 29.40  450m: 4:53.03  33.08 850m: 9:18.43  33.37 1250m: 13:42.66  32.82
100m: 1:02.00 32.60  500m: 5:26.39  33.36  900m: 9:51.79  33.36 1300m: 14:15.66  33.00
150m: 1:34.46 3246  550m: 5:59.41  33.02  950m: 10:24.66  32.87 1350m: 14:48.58  32.92
200m: 2:07.61  33.15  600m: 6:32.17 3276 1000m: 10:57.90  33.24 1400m: 15:21.64  33.06
250m: 2:40.28  32.67  650m: 7:05.20  33.03 1050m: 11:30.94  33.04 1450m: 15:54.11  32.47
300m: 3:13.81  33.53  700m: 7:38.53  33.33 1100m: 12:03.88  32.94 1500m: 16:24.16  30.05
350m: 3:46.75  32.94  750m: 8:11.50 3297 1150m: 12:37.04  33.16

400m: 4:19.95  33.20  800m: 8:45.06  33.56 1200m: 13:09.84  32.80

4. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 ESP C.N. Tenis Elche 16:33.15 17,00 673

50m:  29.23  29.23  450m: 4:52.35 3295 850m: 9:18.82  33.40 1250m: 13:46.67  33.57
100m: 1:01.61  32.38  500m: 5:25.86 3351  900m: 9:52.34  33.52 1300m: 14:20.89  34.22
150m: 1:33.99  32.38  550m: 5:58.71  32.85  950m: 10:25.24  32.90 1350m: 14:54.34  33.45
200m: 2:06.97  32.98  600m: 6:31.93 3322 1000m: 10:58.93  33.69 1400m: 15:28.40  34.06
250m: 2:39.75 3278  650m: 7:04.88 3295 1050m: 11:32.08  33.15 1450m: 16:01.06  32.66
300m: 3:12.92  33.17  700m: 7:38.37  33.49 1100m: 12:05.71  33.63 1500m: 16:33.15  32.09
350m: 3:45.82 32.90  750m: 8:11.57  33.20 1150m: 12:39.08  33.37

400m: 4:19.40  33.58  800m: 8:4542  33.85 1200m: 13:13.10  34.02

5. MATEO ARTACHO Alan 09 ESP G.E.|IE.G. 16:49.89 16,00 640

50m: 28.93 28.93 450m: 4:50.69 32.89 850m: 9:19.17 33.74 1250m: 13:56.33 34.54
100m: 1:00.81 31.88 500m: 5:23.95 33.26 900m: 9:53.76 34.59 1300m: 14:31.56 35.23
150m: 1:33.50 32.69 550m: 5:56.98 33.03 950m: 10:28.27 34.51 1350m: 15:06.38 34.82
200m:; 2:05.94 32.44 600m: 6:30.68 33.70 1000m: 11:03.34 35.07 1400m: 15:42.03 35.65
250m: 2:38.74 32.80 650m: 7:03.92 33.24 1050m: 11:37.46 34.12 1450m: 16:16.34 34.31
300m: 3:11.58 32.84 700m: 7:37.37 33.45 1100m: 12:12.19 34.73 1500m: 16:49.89 33.55
350m: 3:44.86 33.28 750m: 8:10.97 33.60 1150m: 12:46.55 34.36

400m:; 4:17.80 32.94 800m: 8:45.43 34.46 1200m: 13:21.79 35.24
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6. GARCIA GARNIKA Unai 09 ESP C.N. Logrofio 16:50.96 15,00 638

50m: 29.66 29.66 450m: 4:59.95 33.67 850m: 9:32.30 33.57 1250m: 14:04.45 33.82
100m: 1:02.72 33.06 500m: 5:34.21 34.26 900m: 10:06.28 33.98 1300m: 14:38.41 33.96
150m: 1:36.35 33.63 550m: 6:08.02 33.81 950m: 10:40.24 33.96 1350m: 15:12.04 33.63
200m:; 2:10.34 33.99 600m: 6:42.10 34.08 1000m: 11:14.37 34.13 1400m: 15:45.92 33.88
250m: 2:44.21 33.87 650m: 7:15.99 33.89 1050m: 11:48.40 34.03 1450m: 16:19.34 33.42
300m: 3:18.31 34.10 700m: 7:50.41 34.42 1100m: 12:22.71 34.31 1500m: 16:50.96 31.62
350m: 3:52.26 33.95 750m: 8:24.45 34.04 1150m: 12:56.64 33.93

400m: 4:26.28 34.02 800m: 8:58.73 34.28 1200m: 13:30.63 33.99

7. CHICA MATA Miguel Angel 09 ESP C.N. Axarquia 16:52.15 14,00 636

50m: 29.87 29.87 450m: 4:59.39 32.94 850m: 9:28.64 33.50 1250m: 14:02.30 34.13
100m: 1:03.09 33.22 500m: 5:33.27 33.88 900m: 10:02.89 34.25 1300m: 14:37.28 34.98
150m: 1:36.39 33.30 550m: 6:06.42 33.15 950m: 10:36.35 33.46 1350m: 15:12.00 34.72
200m: 2:10.56 34.17 600m: 6:39.91 33.49 1000m: 11:10.71 34.36 1400m: 15:46.58 34.58
250m: 2:43.97 33.41 650m: 7:13.14 33.23 1050m: 11:44.79 34.08 1450m: 16:20.11 33.53
300m: 3:18.54 34.57 700m: 7:47.06 33.92 1100m: 12:19.63 34.84 1500m: 16:52.15 32.04
350m: 3:52.35 33.81 750m: 8:20.71 33.65 1150m: 12:53.49 33.86

400m: 4:26.45 34.10 800m: 8:55.14 34.43 1200m: 13:28.17 34.68

8. QUILES PENATE Jose Antonio 09 ESP C.N. Metropole 16:54.78 13,00 631

50m:  30.26  30.26  450m: 4:58.88  33.90  850m: 9:32.05 33.76 1250m: 14:04.65  34.23
100m: 1:03.11  32.85  500m: 5:32.89 3401  900m: 10:06.13  34.08 1300m: 14:39.03  34.38
150m: 1:36.58  33.47  550m: 6:06.72  33.83  950m: 10:40.08  33.95 1350m: 15:13.52  34.49
200m: 2:09.88  33.30  600m: 6:41.04  34.32 1000m: 11:14.42  34.34 1400m: 15:48.35  34.83
250m: 2:43.49  33.61  650m: 7:15.24  34.20 1050m: 11:48.30  33.88 1450m: 16:21.89  33.54
300m: 3:17.14  33.65  700m: 7:49.63  34.39 1100m: 12:22.47  34.17 1500m: 16:54.78  32.89
350m: 3:51.00 33.86  750m: 8:223.99  34.36 1150m: 12:56.45  33.98

400m: 4:24.98  33.98  800m: 8:58.29  34.30 1200m: 13:30.42  33.97

9. CELA CABANAS Alvar 09 ESP C.D. Torrelago Wellness 16:57.68 12,00 626

50m: 29.96 29.96 450m: 5:01.21 33.88 850m: 9:34.31 34.30 1250m: 14:10.36 34.36
100m: 1:03.16 33.20 500m: 5:35.24 34.03 900m: 10:08.77 34.46 1300m: 14:44.61 34.25
150m: 1:36.91 33.75 550m: 6:09.19 33.95 950m: 10:43.23 34.46 1350m: 15:18.83 34.22
200m: 2:11.09 34.18 600m: 6:43.54 34.35 1000m: 11:17.89 34.66 1400m: 15:52.86 34.03
250m: 2:44.92 33.83 650m: 7:17.60 34.06 1050m: 11:52.34 34.45 1450m: 16:25.69 32.83
300m: 3:19.09 34.17 700m: 7:51.73 34.13 1100m: 12:27.17 34.83 1500m: 16:57.68 31.99
350m: 3:53.13 34.04 750m: 8:25.90 34.17 1150m: 13:01.48 34.31

400m: 4:27.33 34.20 800m: 9:00.01 34.11 1200m: 13:36.00 34.52

10. RAMIREZ PORRAS Carlos 09 ESP C.N. Axarquia 17:15.38 - 594

50m: 30.05 30.05 450m: 5:01.28 34.36 850m: 9:40.15 34.84 1250m: 14:22.12 35.11
100m: 1:03.18 33.13 500m: 5:35.65 34.37 900m: 10:14.87 34.72 1300m: 14:57.78 35.66
150m: 1:36.53 33.35 550m: 6:09.90 34.25 950m: 10:49.74 34.87 1350m: 15:32.72 34.94
200m: 2:10.54 34.01 600m: 6:44.97 35.07 1000m: 11:25.33 35.59 1400m: 16:08.02 35.30
250m: 2:44.30 33.76 650m: 7:19.67 34.70 1050m: 12:00.36 35.03 1450m: 16:42.27 34.25
300m: 3:18.63 34.33 700m: 7:54.94 35.27 1100m: 12:36.06 35.70 1500m: 17:15.38 33.11
350m:; 3:52.62 33.99 750m: 8:29.63 34.69 1150m: 13:11.19 35.13

400m: 4:26.92 34.30 800m: 9:05.31 35.68 1200m: 13:47.01 35.82

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 07/03/2025 19:36 - Pagina 2
e v KM MAD
= BCD..spom LO‘E'..", {d Ibercirola hm hospitales WAVE T L% o
| ALy
tarATED " L] z
AT GEEL..  scorma OK talthaia QY GGE]  oroream

SBakn. Gesporteat  wum EIEEE)  KEIO okron @



& ‘ AR cl =
Rfen - ) Club Natacio
Consajo B -
/'\,.-.‘.:_-_,-f SRUBTINS D Seorter &2/ Sabadell
XXV Cto. de Espafia "OPEN" Primavera P50 - ASTRALPOOL
Sabadell, 5 - 9/3/2025

Prueba 28, Masc., 1500m Libre, 16 afios

Clasificacién AN Tiempo Pts

11. SAMBRUNO SAEZ Fabio 09 ESP C.N. Granollers 17:17.54 - 590

50m: 30.14 30.14 450m: 5:02.47 34.55 850m: 9:42.93 35.08 1250m: 14:23.81 34.76
100m: 1:02.99 32.85 500m: 5:37.39 34.92 900m: 10:18.22 35.29 1300m: 14:59.39 35.58
150m: 1:35.81 32.82 550m: 6:11.94 34.55 950m: 10:53.00 34.78 1350m: 15:34.33 34.94
200m:; 2:09.68 33.87 600m: 6:46.89 34.95 1000m: 11:28.29 35.29 1400m: 16:09.68 35.35
250m: 2:43.93 34.25 650m: 7:21.84 3495 1050m: 12:03.12 34.83 1450m: 16:44.13 34.45
300m: 3:18.74 34.81 700m: 7:57.20 35.36 1100m: 12:38.73 35.61 1500m: 17:17.54 33.41
350m: 3:53.18 34.44 750m: 8:32.41 35.21 1150m: 13:13.90 35.17

400m: 4:27.92 34.74 800m: 9:07.85 35.44 1200m: 13:49.05 35.15

12. OLIVEIRA LARA Aran 09 ESP C.N. Sabadell 17:20.13 - 586

50m: 31.08 31.08 450m: 5:05.52 34.20 850m: 9:42.52 34.22 1250m: 14:25.28 35.21
100m: 1:05.17 34.09 500m: 5:40.53 35.01 900m: 10:17.74 35.22  1300m: 15:00.91 35.63
150m: 1:39.27 34.10 550m: 6:14.79 34.26 950m: 10:52.32 34.58 1350m: 15:35.55 34.64
200m:; 2:13.70 34.43 600m: 6:49.59 34.80 1000m: 11:27.70 35.38  1400m: 16:11.69 36.14
250m: 2:47.94 34.24 650m: 7:24.05 34.46 1050m: 12:02.82 35.12 1450m: 16:46.35 34.66
300m: 3:22.64 34.70 700m: 7:58.82 34.77 1100m: 12:38.83 36.01 1500m: 17:20.13 33.78
350m: 3:56.81 34.17 750m: 8:33.34 3452 1150m: 13:14.06 35.23

400m: 4:31.32 34.51 800m: 9:08.30 34.96 1200m: 13:50.07 36.01

13. ARNAU LINARES Joel 09 ESP C.N. Terrassa 17:20.46 - 585

50m: 29.79 29.79 450m: 5:06.73 34.64 850m: 9:47.71 35.26 1250m: 14:29.06 35.11
100m: 1:04.11 34.32 500m: 5:42.17 35.44 900m: 10:22.94 35.23  1300m: 15:04.60 35.54
150m: 1:38.19 34.08 550m: 6:16.89 34.72 950m: 10:58.02 35.08 1350m: 15:39.42 34.82
200m: 2:13.20 35.01 600m: 6:52.33 35.44 1000m: 11:33.05 35.03 1400m: 16:14.87 35.45
250m: 2:47.38 34.18 650m: 7:27.20 34.87 1050m: 12:07.98 34,93 1450m: 16:48.17 33.30
300m: 3:22.35 34.97 700m: 8:02.47 35.27 1100m: 12:43.37 35.39 1500m: 17:20.46 32.29
350m: 3:56.76 34.41 750m: 8:37.21 34.74 1150m: 13:18.63 35.26

400m: 4:32.09 35.33 800m: 9:12.45 35.24 1200m: 13:53.95 35.32

14. HIDALGO MANANAS Hugo 09 ESP C.N. Merida 17:22.70 - 582

50m: 30.41 30.41 450m: 5:08.22 35.02 850m: 9:52.63 35.67 1250m: 14:31.28 35.14
100m: 1:04.35 33.94 500m: 5:43.50 35.28 900m: 10:28.11 35.48 1300m: 15:06.20 34.92
150m: 1:38.33 33.98 550m: 6:18.51 35.01 950m: 11:02.30 34.19 1350m: 15:41.03 34.83
200m: 2:13.16 34.83 600m: 6:54.20 35.69 1000m: 11:36.67 34.37 1400m: 16:15.59 34.56
250m:  2:47.72 34.56 650m: 7:29.61 35.41 1050m: 12:11.57 34.90 1450m: 16:49.90 34.31
300m: 3:22.99 35.27 700m: 8:05.48 35.87 1100m: 12:46.40 34.83 1500m: 17:22.70 32.80
350m:; 3:58.00 35.01 750m: 8:40.87 35.39 1150m: 13:21.22 34.82

400m: 4:33.20 35.20 800m: 9:16.96 36.09 1200m: 13:56.14 34.92

15. CASTELO BARTULOS lyan 09 ESP C.N. Santa Olaya 17:36.96 - 558

50m: 30.51 30.51 450m: 5:07.40 35.44 850m: 9:52.86 35.52 1250m: 14:42.64 36.19
100m: 1:04.26 33.75 500m: 5:42.72 35.32 900m: 10:29.34 36.48 1300m: 15:18.52 35.88
150m: 1:37.94 33.68 550m: 6:18.41 35.69 950m: 11:05.53 36.19 1350m: 15:53.86 35.34
200m: 2:12.44 34.50 600m: 6:54.17 35.76 1000m: 11:41.62 36.09 1400m: 16:29.07 35.21
250m: 2:46.43 33.99 650m: 7:29.36 35.19 1050m: 12:17.37 35.75 1450m: 17:02.66 33.59
300m: 3:21.46 35.03 700m: 8:05.16 35.80 1100m: 12:53.86 36.49 1500m: 17:36.96 34.30
350m: 3:56.54 35.08 750m: 8:41.13 35.97 1150m: 13:29.84 35.98

400m: 4:31.96 35.42 800m: 9:17.34 36.21 1200m: 14:06.45 36.61
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16. LOPEZ TURINO Hugo 09 ESP C.N. Liceo 17:47.24 - 542

50m: 29.84 29.84 450m: 5:06.90 35.52 850m: 9:56.45 35.97 1250m: 14:48.28 36.22
100m: 1:03.28 33.44 500m: 5:42.83 35.93 900m: 10:32.72 36.27 1300m: 15:24.99 36.71
150m: 1:37.50 34.22 550m: 6:18.94 36.11 950m: 11:08.71 35.99 1350m: 16:01.20 36.21
200m:; 2:12.39 34.89 600m: 6:55.59 36.65 1000m: 11:44.98 36.27 1400m: 16:37.74 36.54
250m: 2:46.85 34.46 650m: 7:31.56 35.97 1050m: 12:21.70 36.72 1450m: 17:13.04 35.30
300m: 3:21.72 34.87 700m: 8:07.86 36.30 1100m: 12:59.06 37.36 1500m: 17:47.24 34.20
350m: 3:56.16 34.44 750m: 8:43.54 35.68 1150m: 13:34.95 35.89

400m: 4:31.38 35.22 800m: 9:20.48 36.94 1200m: 14:12.06 37.11

17 - 18 afios

1. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 ESP C.N. Dos Hermanas 15:18.99 26,00 850

50m: 28.18  28.18 450m:  4:32.10 30.44  850m: 8:41.24  30.99 1250m: 12:47.52  30.46
100m:  58.45  30.27 500m: 5:03.48 31.38  900m: 9:12.77  31.53 1300m: 13:17.97  30.45
150m: 1:28.97  30.52 550m: 5:34.89 31.41  950m: 9:43.80 31.03 1350m: 13:48.46  30.49
200m: 1:58.95  29.98 600m: 6:06.16 31.27 1000m: 10:14.90  31.10 1400m: 14:19.04  30.58
250m: 2:29.75  30.80 650m: 6:36.93 30.77 1050m: 10:45.30  30.40 1450m: 14:49.48  30.44
300m: 3:00.13  30.38 700m: 7:08.04 31.11 1100m: 11:16.05 30.75 1500m: 15:18.99  29.51
350m: 3:30.87 30.74 750m:; 7:38.81 30.77 1150m: 11:46.36 30.31

400m: 4:01.66  30.79 800m: 8:10.25 31.44 1200m: 12:17.06  30.70

2. PARRA ESTRADE Arnau o7 ESP C.N. Sabadell 15:54.86 22,00 758

50m: 28.07 28.07 450m:; 4:39.57 32.07 850m: 8:57.23 32.22 1250m: 13:16.24 32.53
100m: 58.64 30.57 500m: 5:11.56 31.99 900m: 9:29.72 32.49 1300m: 13:48.75 32.51
150m: 1:29.63 30.99 550m: 5:43.85 32.29 950m: 10:02.07 32.35 1350m: 14:21.00 32.25
200m: 2:01.10 31.47 600m: 6:15.94 32.09 1000m: 10:34.24 32.17 1400m: 14:53.71 32.71
250m:; 2:32.42 31.32 650m: 6:48.08 32.14 1050m: 11:06.64 32.40 1450m: 15:25.89 32.18
300m: 3:04.00 31.58 700m: 7:20.22 32.14 1100m: 11:38.95 32.31 1500m: 15:54.86 28.97
350m: 3:35.48 31.48 750m: 7:52.60 32.38 1150m: 12:11.44 32.49

400m: 4:07.50 32.02 800m: 8:25.01 32.41 1200m: 12:43.71 32.27

3. MARTINEZ PALOP Pablo 07 ESP C.N. Ferca-San Jose 16:01.63 19,00 742

50m:  28.29  28.29 450m: 4:37.80 31.86 850m: 8:55.86 32.35 1250m: 13:17.76  32.69
100m: 58.70  30.41 500m: 5:09.91 3211  900m: 9:28.60  32.74 1300m: 13:50.91  33.15
150m: 1:29.38  30.68 550m: 5:41.81  31.90  950m: 10:00.95 32.35 1350m: 14:23.64  32.73
200m: 2:00.22  30.84 600m: 6:13.85  32.04 1000m: 10:33.57  32.62 1400m: 14:56.70  33.06
250m: 2:31.14  30.92 650m: 6:46.09  32.24 1050m: 11:06.10  32.53 1450m: 15:29.43  32.73
300m: 3:02.45  31.31 700m: 7:1854 3245 1100m: 11:39.12  33.02 1500m: 16:01.63  32.20
350m: 3:34.09 31.64 750m: 7:50.86 32.32 1150m: 12:11.86 32.74

400m: 4:05.94  31.85 800m: 8:23.51  32.65 1200m: 12:45.07 33.21

4. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 ESP C.D. Gredos San Diego 16:10.36 17,00 722

50m: 28.36 28.36 450m: 4:42.60 32.26 850m: 9:02.34 32.82 1250m: 13:27.07 33.22
100m: 59.23 30.87 500m: 5:15.01 32.41 900m: 9:35.16 32.82 1300m: 14:00.25 33.18
150m: 1:30.44 31.21 550m: 5:47.33 32.32 950m: 10:08.13 32.97 1350m: 14:33.57 33.32
200m: 2:02.17 31.73 600m: 6:19.43 32.10 1000m: 10:41.47 33.34 1400m: 15:06.80 33.23
250m: 2:33.97 31.80 650m: 6:51.64 32.21 1050m: 11:14.51 33.04 1450m: 15:39.08 32.28
300m: 3:06.11 32.14 700m: 7:24.04 32.40 1100m: 11:47.46 32.95 1500m: 16:10.36 31.28
350m: 3:38.10 31.99 750m: 7:56.80 32.76 1150m: 12:20.60 33.14

400m: 4:10.34 32.24 800m: 8:29.52 32.72 1200m: 12:53.85 33.25
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5. NIEVAS GARCIA Lucas o7 ESP C.N. Iregua-Villamediana 16:26.51 16,00 687

50m:  29.30 29.30  450m: 4:51.59  33.01 850m: 9:16.20  33.24 1250m: 13:42.14  33.45
100m: 1:01.70 3240  500m: 5:24.73  33.14  900m: 9:49.56  33.36 1300m: 14:15.62  33.48
150m: 1:34.18 3248  550m: 5:57.58  32.85  950m: 10:22.79  33.23 1350m: 14:48.62  33.00
200m: 2:06.99 3281  600m: 6:30.43 32.85 1000m: 10:56.06  33.27 1400m: 15:21.80  33.18
250m: 2:39.66 32.67  650m: 7:03.41 32,98 1050m: 11:29.09  33.03 1450m: 15:54.95  33.15
300m: 3:12.50 32.84  700m: 7:36.59  33.18 1100m: 12:02.21  33.12 1500m: 16:26.51  31.56
350m: 3:45.54 33.04 750m: 8:09.66 33.07 1150m: 12:35.65 33.44

400m: 4:18.58  33.04  800m: 8:42.96  33.30 1200m: 13:08.69  33.04

6. GASOL GUTIERREZ Biel 08 ESP C.N. Granollers 16:29.85 15,00 680

50m: 29.26 29.26 450m: 4:50.03 32.78 850m: 9:14.00 33.32 1250m: 13:42.75 33.64
100m: 1:01.03 31.77 500m: 5:23.07 33.04 900m: 9:47.58 33.58 1300m: 14:16.75 34.00
150m: 1:33.40 32.37 550m: 5:55.77 32.70 950m: 10:20.78 33.20 1350m: 14:50.57 33.82
200m:; 2:06.11 32.71 600m: 6:28.54 32.77 1000m: 10:54.40 33.62 1400m: 15:24.30 33.73
250m: 2:38.91 32.80 650m: 7:01.19 32.65 1050m: 11:28.03 33.63 1450m: 15:57.67 33.37
300m: 3:11.71 32.80 700m: 7:34.36 33.17 1100m: 12:01.65 33.62 1500m: 16:29.85 32.18
350m:; 3:44.31 32.60 750m: 8:07.34 32.98 1150m: 12:35.27 33.62

400m: 4:17.25 32.94 800m: 8:40.68 33.34 1200m: 13:09.11 33.84

7. ROURA CLEMENTE Marc o7 ESP G.E.IE.G. 16:30.56 14,00 679

50m: 29.45 29.45 450m:  4:49.30 32.79 850m: 9:14.69 33.51 1250m: 13:44.96 33.83
100m: 1:01.32 31.87 500m: 5:22.13 32.83 900m: 9:48.30 33.61 1300m: 14:18.90 33.94
150m: 1:33.67 32.35 550m: 5:54.95 32.82 950m: 10:21.94 33.64 1350m: 14:52.66 33.76
200m: 2:06.44 32.77 600m: 6:28.12 33.17 1000m: 10:55.83 33.89 1400m: 15:26.32 33.66
250m: 2:38.73 32.29 650m: 7:01.15 33.03 1050m: 11:29.46 33.63 1450m: 15:59.12 32.80
300m: 3:11.48 32.75 700m: 7:34.25 33.10 1100m: 12:03.27 33.81 1500m: 16:30.56 31.44
350m: 3:43.64 32.16 750m: 8:07.64 33.39 1150m: 12:37.14 33.87

400m: 4:16.51 32.87 800m: 8:41.18 33.54 1200m: 13:11.13 33.99

8. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 ESP A. Master Baleares 16:38.99 13,00 662

50m:  29.13  29.13  450m: 4:51.83  33.02  850m: 9:17.03  34.01 1250m: 13:50.62  34.23
100m: 1:01.15 32.02  500m: 524.85  33.02 900m: 9:50.94  33.91 1300m: 14:25.04  34.42
150m: 1:33.64 3249  550m: 5:57.58 32,73  950m: 10:25.21  34.27 1350m: 14:58.99  33.95
200m: 2:06.84 33.20 600m: 6:30.72  33.14 1000m: 10:59.46  34.25 1400m: 15:33.35  34.36
250m: 2:39.74 32.90 650m: 7:03.52  32.80 1050m: 11:33.96  34.50 1450m: 16:07.01  33.66
300m: 3:12.72 32.98  700m: 7:36.31  32.79 1100m: 12:08.11  34.15 1500m: 16:38.99  31.98
350m: 3:45.58 32.86  750m: 8:09.50  33.19 1150m: 12:42.08  33.97

400m:; 4:18.81  33.23  800m: 8:43.02  33.52 1200m: 13:16.39  34.31

9. SALA CARBASSE Arcadi 08 ESP C.N. Reus Ploms 16:43.73 12,00 652

50m: 29.00 29.00 450m:; 4:54.32 33.84 850m: 9:22.51 33.42 1250m: 13:54.43 34.22
100m: 1:01.15 32.15 500m: 5:27.12 32.80 900m: 9:56.62 34.11 1300m: 14:28.41 33.98
150m: 1:34.49 33.34 550m: 6:00.65 33.53 950m: 10:30.49 33.87 1350m: 15:02.55 34.14
200m: 2:07.70 33.21 600m: 6:34.42 33.77 1000m: 11:04.41 33.92 1400m: 15:36.77 34.22
250m: 2:41.27 33.57 650m: 7:07.67 33.25 1050m: 11:38.44 34.03 1450m: 16:10.41 33.64
300m: 3:14.38 33.11 700m: 7:41.53 33.86 1100m: 12:12.40 33.96 1500m: 16:43.73 33.32
350m:; 3:47.26 32.88 750m: 8:15.14 33.61 1150m: 12:46.01 33.61

400m: 4:20.48 33.22 800m: 8:49.09 33.95 1200m: 13:20.21 34.20
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10. JALLE BENITO Luis 08 ESP C.N. Iregua-Villamediana 16:47.12 11,00 646

50m: 29.67 29.67 450m: 4:53.69 33.52 850m: 9:27.30 33.54 1250m: 14:00.42 33.30
100m: 1:01.73 32.06 500m: 5:28.33 34.64 900m: 10:02.05 34.75 1300m: 14:34.59 34.17
150m: 1:34.04 32.31 550m: 6:01.96 33.63 950m: 10:36.02 33.97 1350m: 15:07.95 33.36
200m:; 2:07.20 33.16 600m: 6:36.66 34.70 1000m: 11:10.72 34.70 1400m: 15:42.11 34.16
250m:; 2:39.85 32.65 650m: 7:10.45 33.79 1050m: 11:44.23 33.51 1450m: 16:14.82 32.71
300m: 3:13.40 33.55 700m: 7:45.24 34.79 1100m: 12:18.80 34.57 1500m: 16:47.12 32.30
350m: 3:46.32 32.92 750m: 8:19.11 33.87 1150m: 12:52.57 33.77

400m: 4:20.17 33.85 800m: 8:53.76 34.65 1200m: 13:27.12 34.55

11. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 ESP C.N. Santa Olaya 16:53.55 - 633

50m: 30.40 30.40 450m:; 4:58.23 34.06 850m: 9:30.10 34.70 1250m: 14:04.39 34.71
100m: 1:03.04 32.64 500m: 5:31.55 33.32 900m: 10:04.01 33.91 1300m: 14:39.24 34.85
150m: 1:36.29 33.25 550m: 6:05.09 33.54 950m: 10:38.35 34.34 1350m: 15:13.75 34.51
200m:; 2:09.42 33.13 600m: 6:38.78 33.69 1000m: 11:12.72 34.37 1400m: 15:48.28 34.53
250m: 2:43.03 33.61 650m: 7:13.02 34.24 1050m: 11:47.23 3451 1450m: 16:21.25 32.97
300m: 3:16.67 33.64 700m: 7:46.76 33.74 1100m: 12:21.26 34.03 1500m: 16:53.55 32.30
350m: 3:50.56 33.89 750m: 8:21.18 34.42 1150m: 12:55.64 34.38

400m: 4:24.17 33.61 800m: 8:55.40 34.22 1200m: 13:29.68 34.04

12. GARCIA SANTOS Hugo 07 ESP C.N. Plasencia 16:59.61 - 622

50m: 29.17 29.17 450m: 4:57.41 34.20 850m: 9:29.56 34.55 1250m: 14:07.89 35.43
100m: 1:01.17 32.00 500m: 5:31.48 34.07 900m: 10:04.00 34.44 1300m: 14:43.06 35.17
150m: 1:34.27 33.10 550m: 6:05.62 34.14 950m: 10:38.54 34.54 1350m: 15:18.09 35.03
200m: 2:08.00 33.73 600m: 6:39.67 34.05 1000m: 11:13.18 34.64 1400m: 15:52.14 34.05
250m: 2:41.28 33.28 650m: 7:12.25 32.58 1050m: 11:47.95 34.77 1450m: 16:26.49 34.35
300m: 3:14.87 33.59 700m: 7:46.24 33.99 1100m: 12:23.04 35.09 1500m: 16:59.61 33.12
350m: 3:48.98 34.11 750m: 8:20.48 34.24 1150m: 12:57.87 34.83

400m: 4:23.21 34.23 800m: 8:55.01 34.53 1200m: 13:32.46 34.59

13. FARRE CORTADA Joel 08 ESP C.E.N.Balaguer 17:07.88 - 607

50m: 29.91 29.91 450m: 5:01.59 34.39 850m: 9:39.91 34.66 1250m: 14:17.78 34.51
100m: 1:02.99 33.08 500m: 5:36.34 34.75 900m: 10:15.27 35.36  1300m: 14:52.60 34.82
150m: 1:36.31 33.32 550m: 6:10.88 34.54 950m: 10:50.01 34.74 1350m: 15:27.01 34.41
200m: 2:10.30 33.99 600m: 6:45.84 34.96 1000m: 11:24.88 34.87 1400m: 16:02.01 35.00
250m: 2:43.96 33.66 650m: 7:20.55 34.71 1050m: 11:59.42 3454 1450m: 16:34.98 32.97
300m: 3:18.41 34.45 700m: 7:55.50 34.95 1100m: 12:34.00 34.58 1500m: 17:07.88 32.90
350m: 3:52.43 34.02 750m: 8:30.27 34.77 1150m: 13:08.55 34.55

400m: 4:27.20 34.77 800m: 9:05.25 34.98 1200m: 13:43.27 34.72

14. TALAVERA DELGADO Jeronimo 07 ESP C.N. San Vicente 17:10.90 - 602

50m:  29.13  29.13 450m: 4:57.56  34.23  850m: 9:38.52  34.43 1250m: 14:17.01  35.16
100m: 1:01.16  32.03 500m: 5:32.62  35.06 900m: 10:12.86  34.34 1300m: 14:53.17  36.16
150m: 1:33.58  32.42 550m: 6:08.14 3552  950m: 10:46.97  34.11 1350m: 15:28.27  35.10
200m: 2:07.16  33.58 600m: 6:43.40  35.26 1000m: 11:21.06  34.09 1400m: 16:03.39  35.12
250m: 2:40.16 33.00 650m: 7:18.49 35.09 1050m: 11:55.85 34.79 1450m: 16:38.06 34.67
300m: 3:14.50 34.34 700m: 7:53.97  35.48 1100m: 12:31.27 35.42 1500m: 17:10.90 32.84
350m: 3:48.64  34.14 750m: 8:29.21  35.24 1150m: 13:06.48  35.21

400m: 4:23.33  34.69 800m: 9:04.09  34.88 1200m: 13:41.85  35.37
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15. CUDDIHY Paddy 08 ESP Universidad De Granada 17:13.56 - 597

50m: 29.28 29.28 450m: 4:57.49 34.87 850m: 9:39.71 35.86 1250m: 14:21.66 34.88
100m: 1:01.83 32.55 500m: 5:32.71 35.22 900m: 10:14.88 35.17 1300m: 14:56.20 34.54
150m: 1:34.66 32.83 550m: 6:07.60 34.89 950m: 10:49.88 35.00 1350m: 15:30.39 34.19
200m: 2:08.08 33.42 600m: 6:43.23 35.63 1000m: 11:25.85 35.97 1400m: 16:05.32 34.93
250m: 2:41.48  33.40 650m: 7:17.65  34.42 1050m: 12:00.50  34.65 1450m: 16:40.09  34.77
300m: 3:14.85 33.37 700m: 7:53.12 35.47 1100m: 12:35.80 35.30 1500m: 17:13.56 33.47
350m: 3:48.34 33.49 750m: 8:28.63 35,51 1150m: 13:11.43 35.63

400m: 4:22.62 34.28 800m: 9:03.85 35.22 1200m: 13:46.78 35.35

16. RAMOS ETXEBARRIA Xabier 08 ESP Getxo lgeriketa Bolue K.E. 17:22.59 - 582

50m: 30.55 30.55 450m: 4:59.56 33.66 850m: 9:37.86 35.29 1250m: 14:24.04 35.82
100m: 1:03.86 33.31 500m: 5:33.84 34.28 900m: 10:13.37 35.51 1300m: 15:00.13 36.09
150m: 1:36.87 33.01 550m: 6:07.97 34.13 950m: 10:48.94 35.57 1350m: 15:35.59 35.46
200m: 2:10.72 33.85 600m: 6:42.65 34.68 1000m: 11:25.11 36.17 1400m: 16:11.53 35.94
250m: 2:43.97 33.25 650m: 7:17.20 34,55 1050m: 12:00.79 35.68 1450m: 16:47.42 35.89
300m: 3:18.15 34.18 700m: 7:52.29 35.09 1100m: 12:36.58 35.79 1500m: 17:22.59 35.17
350m: 3:51.79 33.64 750m: 8:27.13 34.84 1150m: 13:12.21 35.63

400m: 4:25.90 34.11 800m: 9:02.57 35.44 1200m: 13:48.22 36.01

17. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 ESP C.N. Churriana 17:32.45 - 566

50m: 29.88 29.88 450m: 5:07.38 33.97 850m: 9:50.47 35.65 1250m: 14:34.88 34.56
100m: 1:03.46 33.58 500m: 5:42.51 35.13 900m: 10:27.00 36.53 1300m: 15:10.49 35.61
150m: 1:37.74 34.28 550m: 6:17.09 34.58 950m: 11:01.63 34.63 1350m: 15:46.39 35.90
200m: 2:12.76 35.02 600m: 6:52.48 35.39 1000m: 11:36.83 35.20 1400m: 16:22.74 36.35
250m: 2:47.56 34.80 650m: 7:27.32 34.84 1050m: 12:11.92 35.09 1450m: 16:57.20 34.46
300m: 3:22.82 35.26 700m: 8:02.94 35.62 1100m: 12:48.25 36.33 1500m: 17:32.45 35.25
350m: 3:57.90 35.08 750m: 8:38.55 35.61 1150m: 13:23.95 35.70

400m: 4:33.41 35.51 800m: 9:14.82 36.27 1200m: 14:00.32 36.37

Baja ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Izan 07 ESP C.N. Sant Andreu -
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